2024年 6月 5日

各 位

   会 社 名  東 京 鐵 鋼 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 吉原毎文

   コード番号 ５４４５（東証プライム）

                     問 合 せ 先   専 務 取 締 役   柴 田 隆 夫

ＴＥＬ  ０３－５２７６－９７０ ０

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

2024 年 6 月 4 日に開示いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」につきま

して、訂正がありましたのでお知らせいたします。

１．訂正理由

「自己株式の取得状況に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがありま

したので訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しています。

（訂正前）

〔ご参考〕

１．2024年 5月 7日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得する株式の種類      当社普通株式

（２） 取得する株式の総数      130,000株（上限）

(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 1.46％)

（３） 株式の取得価額の総額    500,000,000円 （上限）

（４） 取得する期間         2043 年 5月 9 日～2024 年 6 月 28 日

（訂正後）

〔ご参考〕

１．2024年 5月 7日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得する株式の種類      当社普通株式

（２） 取得する株式の総数      130,000株（上限）

(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 1.46％)

（３） 株式の取得価額の総額    500,000,000円 （上限）

（４） 取得する期間         2024 年 5月 9 日～2024 年 6 月 28 日

以   上